
13ème Rallye Régional des Monts de Vaucluse
Classements après ES2 St Jean (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

1 HABOUZIT Thibault/RUEL Cendrine Skoda FABIA R 5 1 1 1 0:08:04,3 2 2 2 0:03:46,5 0:00,2 0:00,2

2 BERARD Renaud/ROMERO Pascal Skoda FABIA R 5 2 2 2 0:08:14,1 0:09,8 0:09,8 1 1 1 0:03:46,3

6 PANAGIOTIS Loïc/GODDI Caroline Porsche 996 GT3 GT 10 3 1 1 0:08:26,7 0:22,4 0:12,6 3 1 1 0:03:57,0 0:10,7 0:10,5

7 POUDREL Hervé/POUDREL Hugo Porsche 996 GT3 GT 10 4 2 2 0:08:29,3 0:25,0 0:02,6 4 2 2 0:04:00,4 0:14,1 0:03,4

26 SCHIFANO Nicolas/DELON Marine Renault MEGANE MAXI F2 14 5 1 1 0:08:35,2 0:30,9 0:05,9 7 1 1 0:04:04,8 0:18,5 0:02,0

34 FERRERO Stéphane/BURON Bastien Peugeot 206 FA 6K 6 1 1 0:08:38,8 0:34,5 0:03,6 5 1 1 0:04:01,7 0:15,4 0:01,3

23 PANAGIOTIS Jean-Yves/PANAGIOTIS Marie... BMW COMPACT F2 14 7 2 2 0:08:41,9 0:37,6 0:03,1 8 2 2 0:04:06,3 0:20,0 0:01,5

19 PANAGIOTIS Yannick/PANAGIOTIS Valérie Mitsubishi LANCER EVO9 R 4 8 3 1 0:08:42,6 0:38,3 0:00,7 10 3 1 0:04:07,5 0:21,2 0:01,0

40 ROUQUETTE Sylvain/LACALLE Estelle Renault CLIO RAGNOTTI FN 3 9 1 1 0:08:44,2 0:39,9 0:01,6 6 1 1 0:04:02,8 0:16,5 0:01,1

8 DUMAS Maurice/DUMAS Geneviève BMW 135i GT 10 10 3 3 0:08:45,2 0:40,9 0:01,0 12 3 3 0:04:08,5 0:22,2 0:00,4

15 PASQUET Robin/DERRADJI Nordine Subaru IMPREZA STI FA 8 11 2 1 0:08:51,1 0:46,8 0:05,9 9 2 1 0:04:06,5 0:20,2 0:00,2

3 VICECONTE Franck/LACRUZ Marine Skoda FABIA R 5 12 4 3 0:08:53,6 0:49,3 0:02,5 14 4 3 0:04:09,1 0:22,8 0:00,6

11 JEAN Sylvain/GILIBERTI Virginie BMW 325I FA 8 13 3 2 0:08:56,0 0:51,7 0:02,4 12 3 2 0:04:08,5 0:22,2 0:00,4

44 FREYCHET Yannick/GERIN Brice Peugeot 205 F2 13 14 3 1 0:09:02,4 0:58,1 0:06,4 15 4 2 0:04:12,8 0:26,5 0:03,7

43 BONNET Frédéric/GROULIER Vincent Citroën SAXO F2 13 15 4 2 0:09:02,4 0:58,1 0:00,0 11 3 1 0:04:08,1 0:21,8 0:00,6

24 TEISSEYRE Cédric/TIRBOIS Valérie Renault CLIO F2 14 16 5 3 0:09:04,5 1:00,2 0:02,1 16 5 3 0:04:13,1 0:26,8 0:00,3

21 LAGET Didier/REYRE Cédric Renault CLIO R 3 17 5 1 0:09:06,1 1:01,8 0:01,6 19 6 1 0:04:17,2 0:30,9 0:00,3

16 DUCLAUX Julien/VATTIER Bruno Peugeot 207 RC A 8 18 4 3 0:09:07,6 1:03,3 0:01,5 23 5 4 0:04:20,2 0:33,9 0:00,3

5 SEGHETTI Philippe/MARTIN Corinne Fiat PUNTO S2000 A 7S 19 5 1 0:09:11,3 1:07,0 0:03,7 24 6 1 0:04:21,8 0:35,5 0:01,6

12 FOURNEL Vincent/REYNE Andréa BMW 325I E30 FA 8 20 6 4 0:09:12,2 1:07,9 0:00,9 21 4 3 0:04:19,9 0:33,6 0:00,7

25 BONARDEL Olivier/ROMERO Matthias Renault CLIO WILLIAMS F2 14 21 6 4 0:09:12,3 1:08,0 0:00,1 18 6 4 0:04:16,9 0:30,6 0:02,1

36 RUFFA Boris/RUFFA Raphaël Peugeot 208 VTI R 2B 22 6 1 0:09:13,0 1:08,7 0:00,7 17 5 1 0:04:14,8 0:28,5 0:01,7

27 VANGIONI Francesco/THIERS Julien Renault CLIO F2 14 23 7 5 0:09:18,5 1:14,2 0:05,5 21 7 5 0:04:19,9 0:33,6 0:00,7

10 LEROY Jacky/CHARRIER Nicolas Mitsubishi LANCER EVO9 FA 8 24 7 5 0:09:18,9 1:14,6 0:00,4 26 7 5 0:04:22,6 0:36,3 0:00,6

39 FARLAY Cédric/BOUCHUT Virginie Renault CLIO FA 7 25 8 1 0:09:21,4 1:17,1 0:02,5 27 8 1 0:04:22,7 0:36,4 0:00,1

9 BAILLE Anthony/BATHELOT Franck  PGO GT 10 26 4 4 0:09:26,0 1:21,7 0:04,6 30 4 4 0:04:25,8 0:39,5 0:02,8
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64 DAVID Benjamin/SERVIERE Sébastien Citroën AX GTI FN 1 27 2 1 0:09:26,0 1:21,7 0:00,0 20 2 1 0:04:19,2 0:32,9 0:02,0

56 CHAIX-ARNOULD Fabien/CASTELLAN Guillaume Peugeot 106S16 FN 2 28 3 1 0:09:28,6 1:24,3 0:02,6 29 3 1 0:04:23,0 0:36,7 0:00,1

47 DI IORIO Mario/DI IORIO Martine Peugeot 206XS F2 13 29 8 3 0:09:29,5 1:25,2 0:00,9 25 8 3 0:04:22,0 0:35,7 0:00,2

60 BRAHIC Maxime/PROST-VERDURE Pierre Peugeot 205 F2 12 30 9 1 0:09:32,2 1:27,9 0:02,7 28 9 1 0:04:22,9 0:36,6 0:00,2

32 UGHETTO Didier/UGHETTO Gabriel Volkswagen GOLF MK2 F2 14 31 10 6 0:09:34,2 1:29,9 0:02,0 32 10 6 0:04:26,2 0:39,9 0:00,4

30 ICARD Roger/ATTALAH Bryan Renault CLIO 3 RS F2 14 32 11 7 0:09:37,0 1:32,7 0:02,8 35 11 7 0:04:31,0 0:44,7 0:02,4

58 ROUMIEUX Yohan/FONTAINE Bastien Peugeot 106 S16 FN 2 33 4 2 0:09:38,3 1:34,0 0:01,3 30 4 2 0:04:25,8 0:39,5 0:02,8

51 NIEL Eric/ESCARGUEIL Marion Citroën SAXO FA 6 34 9 1 0:09:42,6 1:38,3 0:04,3 33 9 1 0:04:27,4 0:41,1 0:01,2

52 SZYS Teddy/MARTINENGO Gilles Citroën SAXO VTS FA 6 35 10 2 0:09:43,0 1:38,7 0:00,4 34 10 2 0:04:28,6 0:42,3 0:01,2

41 BAGNOL Harmonie/DELORS Sébastien ♥ Renault CLIO RS FN 3 36 5 2 0:09:46,5 1:42,2 0:03,5 36 5 2 0:04:31,3 0:45,0 0:00,3

17 GUIOL Patrick/QUEIROLO Sylvie Peugeot 207RC FA 8 37 11 6 0:09:49,7 1:45,4 0:03,2 39 11 6 0:04:36,6 0:50,3 0:04,4

45 ROQUE Joël/ROQUE Thibaud Peugeot 205 gti F2 13 38 12 4 0:09:50,8 1:46,5 0:01,1 37 12 4 0:04:32,2 0:45,9 0:00,9

61 POINT Stéphane/BAUMET Eddie Citroën SAXO N 2S 39 6 1 0:09:54,2 1:49,9 0:03,4 37 6 1 0:04:32,2 0:45,9 0:00,9

53 AVON Lionel/EVERAER Chloé Peugeot 205 rallye A 5 40 12 1 0:09:58,0 1:53,7 0:03,8 40 12 1 0:04:37,9 0:51,6 0:01,3

57 POINT Bernard/POINT Nicolas Citroën SAXO VTS FN 2 41 7 3 0:09:59,7 1:55,4 0:01,7 41 7 3 0:04:38,1 0:51,8 0:00,2

18 VALLIER Lionel/MEYROU Bernard Renault 11 TURBO FA 8 42 13 7 0:10:02,0 1:57,7 0:02,3 42 13 7 0:04:39,7 0:53,4 0:01,6

38 UZZO Célia/AMIEL Mathilde ♥ Renault CLIO WILLIAMS A 7 43 14 2 0:10:05,2 2:00,9 0:03,2 48 15 3 0:04:45,7 0:59,4 0:00,5

31 CAPDEVIELLE Jérôme/DOISE Kathy Volkswagen GOLF F2 14 44 13 8 0:10:07,6 2:03,3 0:02,4 44 13 8 0:04:41,7 0:55,4 0:01,8

50 SOGNO Emilien/MEUCCI Jean-Claude Peugeot 206XS F2 13 45 14 5 0:10:10,4 2:06,1 0:02,8 45 14 5 0:04:42,1 0:55,8 0:00,4

37 GLASSE Alain/GLASSE Christine Peugeot 306 A 7 46 15 3 0:10:12,3 2:08,0 0:01,9 47 14 2 0:04:45,2 0:58,9 0:01,7

49 ERMANI Claude/ROBERT Bruno Peugeot 205 F2 13 47 15 6 0:10:12,9 2:08,6 0:00,6 46 15 6 0:04:43,5 0:57,2 0:01,4

42 POTAVIN Christophe/HERNANDEZ Erika Renault CLIO FN 3 48 8 3 0:10:14,9 2:10,6 0:02,0 43 8 3 0:04:39,9 0:53,6 0:00,2

33 LOUBAUD Marcel/BLAIS Cédric BMW 320I F2 14 49 16 9 0:10:18,4 2:14,1 0:03,5 49 16 9 0:04:47,4 1:01,1 0:01,7

46 REXACH Benoît/ARY Olivier Peugeot 106 F2 13 50 17 7 0:10:29,8 2:25,5 0:11,4 50 17 7 0:04:48,4 1:02,1 0:01,0

67 SAUMADE Franck/CLEMENT Léa Peugeot 106 FN 1 51 9 2 0:10:31,4 2:27,1 0:01,6 51 9 2 0:04:49,4 1:03,1 0:01,0

48 DUMOT Laurent/ANDREAC Coralie Peugeot 106 F2 13 52 18 8 0:10:47,3 2:43,0 0:15,9 53 18 8 0:05:02,1 1:15,8 0:04,3

62 MARMELAT Amélie/CESAR Vincent ♥ Citroën SAXO N 2S 53 10 2 0:10:54,6 2:50,3 0:07,3 52 10 2 0:04:57,8 1:11,5 0:08,4

55 RAUZIER Alban/MERCIER Fabien Peugeot 106 rallye FN 2 54 11 4 0:11:05,9 3:01,6 0:11,3 54 11 4 0:05:20,0 1:33,7 0:17,9
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63 MORA Pascal/MORA Pierre Citroën SAXO VTS N 2S 55 12 3 0:11:12,5 3:08,2 0:06,6 58 13 3 0:05:29,6 1:43,3 0:05,7

59 EVRARD Maxime/EVRARD-VERDIGUER Susie Peugeot 106 F2 12 56 19 2 0:11:30,3 3:26,0 0:17,8 55 19 2 0:05:21,2 1:34,9 0:01,2

54 REXACH-AMBROSIONI Sophie/STEMMELEN Au... ♥ Renault TWINGO R 1B 57 7 1 0:11:33,2 3:28,9 0:02,9 57 7 1 0:05:23,9 1:37,6 0:02,3

66 TESTUT Bénédicte/GARTNER Victor ♥ Peugeot 205 rallye FN 1 58 13 3 0:11:47,1 3:42,8 0:13,9 56 12 3 0:05:21,6 1:35,3 0:00,4

28 SERY Claude/LAURENT Christophe BMW COMPACT F2 14 59 20 10 0:12:25,4 4:21,1 0:38,3 59 20 10 0:07:38,7 3:52,4 2:09,1

59 classés
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